
UCHWAŁA NR XLVIII/1225/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 21 czerwca 2010 r. 
 
w sprawie nadania imienia Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I stopnia w Szczecinie, 
ul. Bolesława Śmiałego 42 – 43 oraz zmiany uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu 
Szkół Podstawowych Nr 2 w Szczecinie przy ul. Bolesława Śmiałego 42 - 43  
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 60 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281,  
poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131,  
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115,  
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31,  
poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54,  
poz. 320), w związku z § 1 ust. 6 załącznika Nr 1 do rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 
31 sierpnia 2005 r. w sprawie ramowych statutów publicznych szkół i placówek 
artystycznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 181, poz. 1507); Rada Miasta Szczecin uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się imię prof. Marka Jasińskiego Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej  
I stopnia w Szczecinie, ul. Bolesława Śmiałego 42 - 43. 
 

§ 2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/556/08 Rady Miasta Szczecin z dnia  
24 kwietnia 2008 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Podstawowych Nr 2 w Szczecinie 
przy ul. Bolesława Śmiałego 42 – 43 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. Rada Pedagogiczna Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia dostosuje statut 
szkoły do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,  
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U.  
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320) do dnia 1 września 2010 roku. 
 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§  5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XLVIII/1225/10 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 21 czerwca 2010r. 

 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXI/556/08 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 24 kwietnia 2008r. 

 
 
 

A K T     Z A Ł O ś Y C I E L S K I 

 

Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia w Szczecinie 

im. prof. Marka Jasińskiego,  

ul. Bolesława Śmiałego 42 - 43 

 

 Zgodnie z art. 58 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, 
Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) nie ustala się obwodów szkołom 
artystycznym.  

 
 

 


